平成２９年１２月１５日

会 員 施 設 長

会 員 事 業 所 長

会 員 施 設 保 護 者 会 長  各 位

生 活 サ ポ ー ト 協 会 会 員

                      福島県知的障害者福祉協会

                      会 長  古  川   敬

                           （公 印 省 略）

福島県知的障害児者生活サポート協会

 理事長  渡 部 良 喜

                          （公 印 省 略）

平成２９年度福島県知的障害者福祉協会合同研修会の開催について（通知）

寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より当福祉協会及び当サ

ポート協会の活動にご尽力を賜り深く感謝申し上げます。

さて、サービスを利用する側、提供する側で研修を行う「合同研修会」を今年度も下記

のとおり開催する運びとなりました。

つきましては、下記により合同研修会の参加者を募集いたしますので、ご参加、並びに

貴施設・団体における職員・保護者・会員の皆様へのご周知と参加の取りまとめ等につき

まして、ご配慮下さいますようよろしくお願い申し上げます。

記

１ 日   時   平成３０年２月１５日（木）～１６日（金）

２ 会   場   スパリゾートハワイアンズ

          〒972-8326  福島県いわき市常磐藤原町蕨平 50

TEL 0570-550-550

３ 参加申込み   別添 合同研修会開催要綱 参照

４ 申 込 期 限   平成３０年１月２６日（金）

【大会事務局】

 福島県知的障害者福祉協会事務局

社会福祉法人福島県社会福祉事業団事務局内  担当：田﨑・田中

 〒961-8061 福島県西白河郡西郷村大字小田倉字上上野原５番地３

TEL 0248-25-3020  FAX 0248-25-7673

 E-mail ｋｅｎｆｕｋｕｓｈｉｋｙｏｕｋａｉ＠ｆｕｋｕｓｈｉｍａ－ｓｊ．ｊｐ